Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ars minor

Donatus, Aelius

[Heidelberg], [um 1491?]

[Fragmente]

[urn:nbn:de:bsz:31-289341](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289341)

cuy. cu mrcy vnega deos tuos
lapides et ligna. et creator tuu
ueru dm adora. Qd si contempserit.
ctus subiacbis mendicis. Quin
tiam uehementissime comot uis
sit eam meculo suspendi. et
torqueri dicent. Reunque in
rentione tuam. ut et possis in
te consultu tue. **V** ^{id est domine}

con. forta. ite. pro eo quod in illa sum suspendi.
in e. ca. o. aperet fidem castitatis ad
a. tua me domine de us meus. in te tuu. ma
illa. nun. me. a. tuu. **V** ^{id est domine}
ad. agnoscem. meum quomodo. pugnauit in illa
di. o. sed quia nolui obedire mandatis principum.

Iulla. **T**unc. et. quoniam. uis
sit. eam. in. manilla. torqueri. et. di
uissime. torram. eandem. uis. sit. ma

Christi amore. quia habeo corrobora
tore eundem Dominum nostrum Iesum Christum.
Videns autem impius Ihesus in
mirabile eius matrem. misit eu
in ligno suspendi. et carnes eius
fretis pedibus carminari. Ad
ultimum vero spiculatae amputa
vit caput eius. mensis februaria

In carmen Iesu Christi con
fessione gloriosa praeclaris
flore. Vixit enim nobilissime
ortu nazareth deo dicata. et ad
morum gratie plenam gerens
virtutibus vitam. sic vivens ac
pudice. **Q**uam ingressum ven
tu agnita in carne
nem die et ad

tu civitatem apertit agricolao
missus e in carcerem. Et alio die re-
dierunt secus tribunal: iussit
sibi verum blatum presentari. Quis
fuit cum factis: ceteri. Insensum

et respectibus generis utramque pariter
venerunt. **V**erum **S** unum in a ingratum
mis ista esse iniqua sententia: **X**pi. conprobatur.
Quare **f** **A**ncilla **X**pi. Num. idcirco me ostendit
no. famulatum. **V**erum **A**ncilla **X**pi.
te carcerem **X**pi. car-
cerem. **V**erum **X**pi. nobilitatis
ora natalibus **X**pi. dicam. **V**erum

culcata. ita dicitur anima mea non potest
in paradysum domini mei cum pal
ma intrare martyri. nisi diligen
ter peccatis corpus meum acquirat
tibi: intrasti. **I**ose me conuincit

Quoniam
dicit nam. Iose.
chus. Quo usque infelix pitalis
intentione uana. Venega xpm.
et incide colere deos ne morte